
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petr HOREJŠ 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy na trhu práce ve vybraném 

regionu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Student si pro svoji práci vybral zajímavé téma. Hodnoceným regionem je okres Domažlice, který 

dlouhodobě vykazuje nízkou míru nezaměstnanosti. Nebylo tak snadné najít opatření, která by vedla 

k jejímu dalšímu snížení. Kladně hodnotím, že se autor zaměřil na dvě skupiny uchazečů o zaměstnání, 

které dle provedené analýzy patří k těm problematičtějším. Navržená opatření jsou však spíše v obecné 

rovině a konkrétní řešení nepřinášejí. Další nedostatky práce vidím v malé návaznosti praktické a 

teoretické části. Teoretická část je poměrně obsáhlá a vymezuje pojmy, na které v praktické části již 

není navázáno. Práci doporučuji k obhajobě a z výše uvedených důvodů doporučuji hodnotit stupněm 

dobře. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Osvětlete možnou příčinu nízké průměrné mzdy vysokoškolsky vzdělaných lidí na okrese 

Domažlice. 

2. Jako další skupinu s výšší mírou nezaměstnanosti zmiňujete ženy, konkrétně ty, které se na trh práce 

vracejí po rodičovské dovolené. V přeshraničním regionu firmy nabízejí tzv. minijob. Je tato forma 

zaměstnávání běžně nabízena i v ČR?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 24.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 


